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§ 19 
Varhaiskasvatuksen ajankohtaiset asiat 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Mattila Virpi 
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Päätösehdotus Suomenkielisen varhaiskasvatuksen johtaja Mattila Virpi 
 
Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan varhaiskasvatusjaosto keskustelee 
ja merkitsee tiedoksi ajankohtaisia asioita koskevan esittelyn. 
 

 
Käsittely  

 
 

 
Päätös 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan varhaiskasvatusjaosto 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 
Selostus  
 

Koronatilanne 
Alkuvuoden aikana maaliskuun 2021 loppuun mennessä koronatapauksiin 
liittyviä ilmoituksia suomenkielisessä varhaiskasvatuksessa on tullut noin 
90 ja altistuneet on selvitetty ja asetettu tartuntatautiviranomaisten 
määräämänä karanteeniin.  
 
Henkilökuntaa on edelleen poissa tavanomaista enemmän, koska 
lieväoireisenakaan ei saa olla töissä vaan tulee hakeutua koronatestiin. 
Myös karanteenit lisäävät poissaoloja. Monissa päiväkodeissa esiintyy 
henkilöstöpulaa ja moni on tavanomaista väsyneempi.  
 
Kaikki hygienia-, maskivelvoite- ja muut varhaiskasvatuksen korona-ajan 
toimintaa koskevat ohjeet jatkuvat edelleen. 

 
Varhaiskasvatuksen akuutti henkilöstötilanne 

 
Varhaiskasvatuksessa kärsitään parhaillaan melkoisesta 
henkilöstöpulasta, jota koronatilanne edelleen pahentaa. Henkilökuntaa ei 
nyt saada riittävästi kaikkiin päiväkoteihin vaan pula päiväkodeissa on 
valitettavasti tullut niin vaikeaksi, että pakon edessä toimintaa joudutaan 
priorisoimaan. Henkilökuntaa ei ole saatavissa mistään ja henkilökuntaa on 
jouduttu siirtämään avoimesta varhaiskasvatuksesta lain edellyttämään 
päiväkotitoimintaan. Avoimen varhaiskasvatuksen kerhot on suljettu 
huhtikuun ajaksi ja osa kerhoista on suljettuna jo tätä aiemminkin. Asiaa 



käsiteltiin sivistystoimen johtoryhmässä 23.3. Tästäkin toimenpiteestä 
huolimatta päiväkodeissa joudutaan supistamaan toiminta-aikoja ja 
sulkemaan yksittäisiä lapsiryhmiä, kun henkilökuntaa ei saada riittämään. 
Kerhoja avataan heti, kun se on mahdollista, ehkä jo ennen huhtikuun 
loppua, jos henkilöstötilanne sen mahdollistaa.  Huoltajilta on saatu 
kriittistä palautetta kerhojen sulkemisesta. 

 
Palvelusetelin käyttöön ottaminen 
 
Palvelusetelin käyttöönotto etenee edelleen.  
 
Palvelusetelituottajiksi on nyt hyväksytty yhteensä 21 päiväkotia. Uusia 
hakemuksia otetaan koko ajan vastaan ja päätökset tuottajien 
hyväksymisestä on tarkoitus jatkossa tehdä joustavasti sitä mukaa, kun 
hakemuksia tulee. Palvelusetelituottajaksi voi siis hakeutua myöhemmin, 
milloin vain palveluntuottajien omien aikataulujen mukaan. 
 
Internetsivuilla on julkaistu palveluseteliin liittyvää informaatiota perheille ja 
palveluntuottajille: https://www.espoo.fi/fi-
FI/Kasvatus_ja_opetus/Varhaiskasvatus/Hakeminen_varhaiskasvatukseen
/Palveluseteli 
 
Hintakaton käyttöönotto vaihtelee päiväkotien kesken. Viisi yksikköä ei peri 
kunnallisen maksun ylittävää maksua. Kuudessa yksikössä peritään 12- 15 
€ ja seitsemässä yksikössä 25 – 30 €. Kolmessa yksikössä peritään täysi 
50 €:n hintakaton mahdollistama maksu. 

 
Kokouksessa esitellään myös muut mahdolliset ajankohtaiset asiat ja 
vastataan kokouksessa esitettäviin kysymyksiin. 
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